PAGE
2

[image: image1.wmf]

РЕШЕНИЕ

Совет депутатов муниципального образования «Исаковское»

«Исак» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в решение Совета депутатов

 «О бюджете муниципального образования «Исаковское» на 2016»

 от 14.12.2015года  № 40-102
Принято Советом депутатов

муниципального образования «Исаковское

20 июня 2016 года

На основании статьи 47.2 и статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Исаковское» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Исаковское» «О бюджете муниципального образования «Исаковское» на 2016 год»  №   от 14.12.2015 г. следующие изменения:

1. Статью 11 признать утратившей силу.
Глава муниципального образования «Исаковское»

   О.И.Перевощиков
Д.Исаково

от 20 июня 2016года

№ 47-115А